СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ РАЙОН

ДУМА ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2011 года

пос. Анджиевский

  № 153
Об утверждении структуры Думы поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края на 2012 год

В соответствии с п.8 ст. 37  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.1. Положения об аппарате Думы поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края, Уставом посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации, Дума посёлка Анджиевский Минераловодского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру Думы поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края на 2012 год.
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, финансам и бюджету Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района (Булавин А.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава

поселка Анджиевский

Минераловодского района

      Л.А. Асыченко
                                                                                    Утверждена

                                                                                     решением Думы

                                                                                    посёлка Анджиевский
                                                                                    Минераловодского района
                                                                                    от 23 декабря 2011г. № 153

Структура Думы поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края на 2012 год
1.   Глава посёлка

2.   Ведущий специалист

3.   Старший бухгалтер